Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
25.03.2024 № 45

Екатеринбург

О проведении открытых занятий в МБДОУ № 271

На основании годового плана работы на 2023-2024 учебный год, в целях обмена
педагогическим опытом работы, оценки качества предоставляемых образовательных
услуг в МБДОУ № 271, п р и к а з ы в а ю :

Шанцевой Н.В., Булычевой И.П., Барабановой Н.Н., Веретенниковой О.Ю., Токаревой
Т.М., Медведевой Т.А., Деменыниной В.И., Калагиной Н.Ф., Адамян А.Г. провести
открытые занятия для педагогов МБДОУ № 271 по формированию элементарных
математических представлений в соответствии с графиком (приложение 1).

педагогов МБДОУ № 271 по формированию элементарных математических
представлений на занятиях по физической культуре в соответствии с графиком
(приложение 1). Разработать картотеку математических игр, картотеку подвижных
математических игр. Представить педагогическому сообществу МБДОУ № 271 на
заседании Методической службы.

3. Контролы: э за собой.

1. Воспитателям Костоусовой Т.Н., Костоусовой Н.А., Костоусовой Е.С.,

2. Воспитателю Масленниковой Е.С. провести открытое занятие для

Заведующий

С приказом ознакомлень
Заместитель заведующего

С.Ж. Анташян

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель